Postadress/Postal adress  Telefon nr/Telephone no     e-post  VAT.NO
Swansons Telemekanik AB +46(0)303-746 320  info@swtm.se   SE556289017701
Osbackevägen 5   Hemsida/Webb
SE-449 44 Nol   swansonstelemekanik.se
never out of power
UPS1000-3000TGB
BATTERIBACKUP
BESKRIVNING
TGB-serien är en On-Line UPS i Tower utförande
med True Double Conversion teknik. Detta ger ett
kraftfullt och övergripande skydd till dina känsliga enheter.
Den har brett inspänningsområde med hög effektivitet och designad för tuff miljö.
Erbjuder stort skydd för kritiska enheter som känsliga servrar, nätverks och
telefonkommunikationssystem samt för industriella applikationer där risk för instabilt nät
finns eller risk för störningar på 230V nätet.
Dessutom är den försedd med en inre statisk switch vilket innebär att vid överlast så
förbikopplas den och skyddar all inre elektronik. Detta sker utan avbrott och inkopplad last
kan drivas vidare under detta arbetsläge.
URLADDNINGSTABELL 100W 200W 300W 400W 500W 1000W 2000W
UPS1000TGB 56 MIN 28 MIN 17 MIN 12 MIN 9 MIN 4 MIN X
UPS2000TGB 90 MIN 60 MIN 39 MIN 29 MIN 21 MIN 9 MIN 4 MIN
UPS3000TGB 105 MIN 89 MIN 61 MIN 46 MIN 45 MIN 17 MIN 7 MIN
E-NUMMER TYP EFFEKT UT-
SPÄNNING
UTGÅNG BATTERI-
SPÄNNING
LADDARE DIMENSIONER (HXBXD)
5260313 UPS1000TGB 1000W 230VAC IEC C13 24V 1,5A 229X144X356MM
5260314 UPS2000 TGB 2000W 230VAC IEC C13 48V 1,5A 328X190X399MM
5260315 UPS3000 TGB 3000W 230VAC IEC C13 72V 1,5A 328X190X399MM
TEKNISK INFO
Inspänning:  230VAC
Utspänning:  230VAC
Utgångar:  IEC C13
Effekt:  1000-3000W
Effektfaktor:  0,9
Verkningsgrad batteridrift: 96%
Laddare:  1,5A
Batteri:  9Ah
Batterispänning: 36/72VDC
Återuppladdningstid: 3h till 90%
Överkoppling till batteri: 0ms
Temperaturområde: 0°C - 40 °C
IP-klass:  IP20